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Skatteverkets kvalitetssäkring av den finansiella 
rapporteringen är inte tillfredställande 

Riksrevisionen har som ett led i den årliga revisionen granskat Skatteverkets 

delårsrapport för första halvåret 2010. Riksrevisionen vill efter granskningen 

av delårsrapporten och avlämnandet av revisorsintyg med standardutform-

ning fästa Skatteverkets lednings uppmärksamhet på nedanstående. 

Riksrevisionen önskar information om vilka åtgärder Skatteverket avser att 

vidta med anledning av iakttagelserna i denna revisionsrapport. 

Iakttagelse 
Skatteverkets delårsrapport innehåller ett fel om 24 mnkr. En intäkt avseende 

juli 2010 för löpande tjänster till annan myndighet enligt abonnemangsavtal 

har felaktigt bokförts som en intäkt i juni. Därmed redovisades posten 

”Intäkter av avgifter och andra ersättningar” i resultaträkningen med för högt 

belopp. Felet upptäcktes inte av Skatteverkets interna kvalitetssäkringssystem 

utan av utomstående.  

Riksrevisionen har noterat kvalitetssäkringsbrister även i tidigare revisioner 

av Skatteverkets finansiella rapportering.  

Bedömning 
Riksrevisionen bedömer att felet sett till beloppets storlek inte är materiellt 

varför ett revisorsintyg i standardutformning lämnats för delårsrapporten. 

Allvarligare är att felet indikerar att Skatteverkets kvalitetssäkringssystem 

inte fungerar som avsett och motverkar fel alternativt upptäcker fel som 

uppstått innan skada skett. 

Risk finns därmed för att fel i den finansiella rapporteringen inte upptäcks 

och att en icke rättvisande bild av Skatteverket redovisas i den finansiella 

rapporteringen såsom delårsrapport och årsredovisning. 
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Rekommendation 
Riksrevisionen rekommenderar Skatteverket att skyndsamt vidta åtgärder 

som säkerställer en önskvärd kvalitet i den finansiella rapporteringen. Vid 

samtal med Skatteverket har framkommit att myndigheten ser allvarligt på 

frågan och avser att vidta åtgärder. 

 

Ansvarig revisor Lars Nordstrand har beslutat i detta ärende. Uppdragsledare 

Karin Upplander Ekman har varit föredragande.  

 

 

 

 

Lars Nordstrand             Karin Upplander Ekman 

 

 

 

 

 

 

Kopia för kännedom: 

Regeringen 

 
 
 


